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ARTICOLO CARATTERISTICHE QUANTITA' 

PRIMARIA ELLERA     

CHROMEBOOK 
C934T-C5Q3 Intel® Celeron 4500 8GB RAM 

64GB eMMC UMA Schermo 14" FHD IPS Touch 
OS Chrome OS+UPGRADE + workspace 

48 

CHROMEBOOK 
C871-C10T celeron 5205 4gb 64gb Wifi 6 +BT5 
HD Mic 12" Rugged - Chrome OS+UPGRADE + 

workspace 
40 

CHROMEBOOK 

R853TNA-C2Z0 - Intel® Celeron 4500 4GB RAM 
64GB eMMC UMA Schermo 12" HD IPS Chrome 

OS + UPGRADE Rugged Convertibile Touch + 
Penna capacitiva 

40 

MONITOR TOUCH 65”  
MONITOR TOUCH 65”  Android completo di 
software di gestione e cloud 

3 

CARRELLO DI SUPPORTO 
MONITOR TOUCH 

  3 

ARMADIO DI RICARICA ARMADIO DI RICARICA INTELLIGENTE 32 SLOT 4 

 
 
 
 
 



 

PRIMARIA ELLERA - STANZA 31      

SISTEMA AUDIO-VIDEO-
FORMAZIONE 

KIT PODCAST mixer-microfono-cuffie  ELPDC21 
- Visualizzatore digitale per documenti - colore - 
2,1 MP - 1920 x 1080 - audio - VGA, HDMI - USB 

VIDEOCAMERA 4K SOFTWARE PINNACLE E 
MUSIC MAKER + N. 4 TAVOLETTE GRAFICHE - 
WACOM ONE 13" PEN DISPLAY + PC MT 2690 

i7/RAM 16/ SSD512 Windows W11 Professional 
completo di monitor 24'' IPS + music box 90 

watt 

1 

ARMADIO PORTAOGGETTI 
ARMADIO 2 ANTE COLORATE 4 RIPIANI  H 200 

4070 
1 

TAVOLI TAVOLO RETTANGOLARE 130*130 1712 4 

TAVOLI TAVOLO RETTANGOLARE 70*50 1143 1 

SEDIE SEDIA PORTAZAINO IMPILABILE 5030 10 

BAGNAIA - PRIMARIA 
  

MONITOR TOUCH 
MONITOR TOUCH 65”  Android completo di 
software di gestione e cloud 

1 

CARRELLO DI SUPPORTO 
MONITOR TOUCH 

  1 

NOTEBOOK 
EX215-55-54HM - Intel® Core™ i5-1235U 8GB 

DDR4  512GB SSD UMA 15.6" FHD Acer 
ComfyView LED LCD W11 Pro Edu 

1 

CHROMEBOOK 
C934T-C5Q3 Intel® Celeron 4500 8GB RAM 

64GB eMMC UMA Schermo 14" FHD IPS Touch 
OS Chrome OS+UPGRADE + workspace 

20 

ARMADIO DI RICARICA ARMADIO DI RICARICA INTELLIGENTE 32 SLOT 1 

BANCHI TAVOLO TRAPEZIO 85*52 1741 20 

SEDIE SEDIA PORTAZAINO COLORATA IMPILABILE 
5030 

20 

ARMADIO PORTAOGGETTI 
ARMADIO 2 ANTE COLORATE 4 RIPIANI  H 200 

4070 
1 

CATTEDRA 
CATTEDRA CON CONTENITORE DA 160 CM 

7132  
1 

 

BAGNAIA - SECONDARIA   

MONITOR TOUCH 65” 
MONITOR TOUCH 65”  Android completo di 
software di gestione e cloud 

1 

CARRELLO DI SUPPORTO 
MONITOR TOUCH 

  1 

CHROMEBOOK 

R853TNA-C2Z0 - Intel® Celeron 4500 4GB RAM 
64GB eMMC UMA Schermo 12" HD IPS Chrome 

OS Rugged Convertibile Touch + Penna 
capacitiva Chrome OS+UPGRADE + workspace 

20 



 

ARMADIO DI RICARICA ARMADIO DI RICARICA INTELLIGENTE 32 SLOT 1 

SISTEMA AUDIO-VIDEO-
FORMAZIONE 

KIT PODCAST mixer-microfono-cuffie  ELPDC21 
- Visualizzatore digitale per documenti - colore - 
2,1 MP - 1920 x 1080 - audio - VGA, HDMI - USB 

VIDEOCAMERA 4K SOFTWARE PINNACLE E 
MUSIC MAKER + N. 4 TAVOLETTE GRAFICHE - 
WACOM ONE 13" PEN DISPLAY + PC MT 2690 

i7/RAM 16/ SSD512 Windows W11 Professional 
completo di monitor 24'' IPS + music box 90 

watt 

1 

CATTEDRA 
CATTEDRA CON CONTENITORE DA 160 CM 

7132  
1 

BANCHI TAVOLO TRAPEZIO 85*52 1741 20 

SEDIE SEDIA PORTAZAINO COLORATE IMPILABILE 
5030 

20 

ARMADIO PORTAOGGETTI 
ARMADIO 2 ANTE COLORATE 4 RIPIANI  H 200 

4070 
1 
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